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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617020A

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit JMT Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Haxhi 
Dalliu, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie nr 5/54-N3, Pallat, 
Hyrja 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresim ndermarrjesh, hartim projektesh, studim fizibiliteti, 

marketing dhe menazhim biznesi, menaxhim i riskut si dhe 
sherbime e keshillime profesionesh ne fushen ekonomike 
dhe ate ligjore.
Tiziana Xholi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 01/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenXholi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TizianaXholi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JMT Consulting
E-Mail: xholi.studiokontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692077590  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-737902-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876710-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  17.07.2018  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Anila Elezi dhe emerimi i Taulant Xholi 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Xholi")                      Nga data 
"17/07/2018             Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Anila Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175997-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Taulant Xholi dhe emërimi i Anila Elezi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xholi.studiokontabiliteti@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF6EA9-C689-4EBA-85E8-18FDA69BED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF33E1B-66D2-4F72-BF33-F333A0BC26F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF4B659-26BD-4069-B563-FFA7809DC89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2078280-2DF1-42EB-9C22-25C2CD9CD8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04958E77-F73D-47E2-B784-341D59D8F898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D38292-6A34-4936-941D-FCAF643B7547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D38292-6A34-4936-941D-FCAF643B7547
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Elezi")                      Nga data "23/04/2019             
Ne daten "23/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Taulant Xholi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku JMT.pdf
Shenime Shpjeguese JMT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar JMT CONSULTING.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres JMT 
CONSULTING.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545471-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres JMT 
CONSULTING 2019.xlsx
Vendim QKB JMT 2019.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar JMT CONSULTING 2019.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721091-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres JMT 
CONSULTING 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar JMT CONSULTING 2020.xlsx
Vendim QKB 2020 JMT Consulting.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C20071-82F9-414F-A582-57E5FE722441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC32EFC-3B04-4121-9B40-76515BE3CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C2D387-BFC4-454F-BE8F-DF89BC051CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C2D387-BFC4-454F-BE8F-DF89BC051CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBDA934-77DD-45B5-B36D-A89A5FAF5724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A801BC-312E-405E-AFD8-D7A34A754E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABF61E9-A762-4C2D-BC00-8C9EB7D7288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B98BB8-5322-4A27-B5E7-9AC1D2F90A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B98BB8-5322-4A27-B5E7-9AC1D2F90A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBEDC97-149C-48CD-AB1C-E2D82B7CAB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBEDC97-149C-48CD-AB1C-E2D82B7CAB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13D797-8B7B-49BD-9A42-50EC14B07C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4B4201-4046-4D3B-AFFC-FB068085B147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DCA181-2827-4C30-A0FA-BBA10F417BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8826581-8A20-4EFF-8217-36DC32124078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8826581-8A20-4EFF-8217-36DC32124078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A0B1BA-BE4C-4C6B-BE27-D5BFF573CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1A51C6-A7B3-4222-A858-A3B660FB4175
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JMT Consulting Pasqyrat Financiare 2020.pdf

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840304-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.12.2021 ku eshte vendosur: Lirimi nga detyra e administratores znj. Anila Elezi dhe 
emerimin e znj. Tiziana Xholi, per periudhen nga data 01.01.2022 deri me date 01.01.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tiziana Xholi")                      Nga data "01/01/2022             
Ne daten "01/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Anila Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960634-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar JMT CONSULTING 2021.xlsx
Pasqyrat financiare 2021JMT Consulting.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres JMT 
CONSULTING 2020.xlsx
Vendimi i Ortakeve per QKB JMT Consulting.pdf

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260C950F-51C3-4717-85B5-919D32DDC408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0024AA-4943-4EAB-82F9-3B83612E220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FCE53-9189-4D1F-AB34-A4A7D66DF352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FCE53-9189-4D1F-AB34-A4A7D66DF352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E053EEE-BF92-441C-BAF9-E2D1655D1183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902E7993-2183-4E03-BDB2-B41BB5C1550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEEAFBD-72C3-4D8D-9F23-B51CA60B3A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C965F60-64D2-4071-A669-54B7985ED2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C965F60-64D2-4071-A669-54B7985ED2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC3187-E0CA-4A82-831D-399D248F80A9

